
2 D.O.E. PODER EXEC. SEC. 1, SAO PAULO, 107 (86), QUINTA-FEIRA 8 MAI. 1997
-

DE 7 DE MAIO DE 1997

FUNÇÕES-ATIVIDADES E DA PROVIDÉNCIAS

CORRELATAS

MÁRIO COVAS, GOVERNADOR DO ESTADO DE SAO

PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÓES LEGAIS E NOS

TERMOS DOS ARTIGOS 54 E 55 DA LEI COMPLEMENTAR MO

180, DE 12 DE MAIO DE 1978,

DECRETA:

ARTIGO 17 - FICAM TRANSFERIDOS O CARGO PROVIDO E A

FUNCAO-ATIVIDADE PREENCHIDA CONSTANTES DO ANEXO I.

ARTIGO 2. -O - FIAMM TRANSFERIDOS O CARGO E A

FUNÇÃO-ATIVIDADE VAGOS CONSTANTES DO ANEXO II.

ARTIGO 32 - FICAM OS SECRETÁRIOS DE ESTADO

AUTORIZADOS A, MEDIANTE APOSTILA, PROCEDER A

RETIFICAÇÃO DOS SEGUINTES ELEMENTOS INFORMATIVOS

CONSTANTES DOS ANEXOS A QUE EFUNDEM OS ARTIGOS

ANTERIORES:

1 NOME DO SERVIDOR;
-

8 DADOS DA CÉDULA DE IDENTIDADE;
-

18 SITUAÇÃO DO CARGO, OU FUNÇÃO-ATIVIDADE NO
-

ALTERAÇÕES OCORRIDAS

ARTIGO 4. *AS DESPESAS DECORRENTES DA

-

APLICAÇÃO DESTE DECRETO CORRERÃO A CONTA DAS

DOTAÇÕES PRÓPRIAS CONSIGNADAS NO ORÇAMENTO

VIGENTE

ARRIGO 5. * - ESTE DECRETO ENTRARÁ EM VIGOR NA

DATA DE SUA PUBLICACAO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES, 7 DE MAIO DE 1997

MÁRIO COVAS

FERNANDO GOMEZ CARMOÑA

SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

E MODERNIZAÇÃO DO SERVIÇO PU BLICO

YOSHIAKI NAKANO

SECRETÁRIO DA FAZENDA

ANDRÉ FRANCO MONTORO FILHO

SECRETÁRIO DE ECONOMIA E PLANEJAMENTO

WALTER FEDMAN

SECRETÁRIO-CHEFE DA CASA CIVIL

ANTONIO ANGARITA

SECRETÁRIO DO GOVERNO E GESTÃO ESTRATÉGICA

PUBLICADO NA SECRETARIA DE ESTÁDO DO GOVERNO E

ANEXO I

A QUE SE REFERE O ARTIGO 1* DO

DECRETO N *41.770, DE 7 DE MA O DE 1997

CARGOFUNCAO-ATIVIDADE REF. E.V. SQCIII-SF OCUPANTE R.G. DO PARA

AUXILIAR DE SERVIÇOS - T N.E. SQC-IITAB EFIGENIA DE SIQUEIRA 3.205.903-6 OSAM DSF

OFICIAL ADMINISTRATIVO 2 N.O. SQF-II LOURDES TEIXEIRA MARQUES 6.615.142 QSEP QSF

ANEXO II

A QUE SE REFERE O ARTIGO 2 *DO

DECRETO N* 41.770, DE 7 DE MAIO DE 1997

CARGOPUNCAO-ATMOADE REF. E.V. SQCLSQF EX-OCUPANIE R.G. MOTODA PA PARA
VAGINICA

AUXILIAR DE SERVIÇOS 1 N.E. SQC-I 1ROMEU CIOL 15.303.243 APOSENTADORIA QSF OSAM

OFCACADMNISTRMVO 2 N.L SAF-II IMARCOSUCATTII11.655.306 DESPENSA DSF OSE

NOMEANDO, COM FUNDAMENTO NO ART. 18 DO

ESTATUTO DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARGIA -

FAMEMA, ROVEDO PELO DEC. 41.554-97, ROBERTO

DE QUEIROZ PADILHA, PARA EXERCER, POR UM MANDATO

DE 4 ANOS, O CARGO DE DIRETOR GERAL DA ALUDIDA

FACULDADE

NOMEANDO, COM FUNDAMENTO NO ART. 18 DO

ESTATUTO DA FACULDADE DE MEDICINA DE MARILIA -

FAMEMA, APROVADO PETO DEC. 41.554-97, CÉSAR

EMILE BAAKLINI, PARA EXERCER, POR UM MANDATO DE 4

ANOS, O CARGO DE VICE-DIRETOR GERAL DA ALUDIDA

FACUDADE

DESPACHO DO GOVERNADOR, DE 7-5-97

NO PROCESSO AUT. PROV. 159 DO DAEE-36.257-97,

SOBRE CONVÈNIOS: *EM FACE DOS ELEMENTOS QUE

INSTRUEM ESTES AUTOS, COM DESTAQUE PARA A

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS DO SECRETÁRIO DE RECURSOS

HIDRICOS, SANEAMENTO E OBRAS E O PARECER 437-97,

DA AJG AUTORIZO AVEBRACAO DE CONVÉNIO ENTRE O

DEPARTAMENTO DE AGUAS E ENERGIA ELÉTRICA-DAEE E

O MUNICIPIO DE AGUDOS, OBJETIVANDO A REALLIZACAO

CONJUNTA DE OBRAS DE COMBATE, CONTROLE E

PREVENÇÃO DE EROSÃO URBANA, NOS TERMOS PROPOSTOS

NESTE EXPEDIENTE, CONDICIONADA A FORMALIZAÇÃO DO

AJUSTE AS MANIFESTAÇÓES REFERIDAS NO DEC. 41.165-96,

E A OBSERVÅNCIA DAS NORMAS LEGAIS E

JUSTIÇA E DEFESA DA

CIDADANIA

SECRETÁRIO: BELSARIO DOS SANTOS JÚNIOR

RETIRADO DE 2' A 6' FEIRA DAS 8 AS 11 HORAS E DAS 13 AS

16 HORAS

COMISSÃO PERMANENTE

DE CADASTRAMENTO E FISCALIZAÇÃO

DESPACHO DO PRESIDENTE, DE 25-4-97:

AUTORIZANDO, COM BASE NO DECRETO 41.239/96, O

CADASTRAMENTO DOS DRS RAFI FERRUCIO BAUAB

DAUAR - RG 13.445.689 - SPSP - PROC. 48/97 -

CADASTRO, SONIA APARECIDA ALVES SBARRA - RG

11.557.718SS PSP - PROC. 030/96 - CADASTRO E

MARIO LUIZ DA SILVA PARANHOS RG 3.401,779-3
-

SSPSPPROC. 41/97 - CADASTRO

INDEFERINDO O PEDIDO DE CADASTRAMENTO A

MARCIA MARIA TARUFI ANVERSA, RG 7.289.113 -

SPSP COM BASE NO ARTIGO 2,DO DECRETO 41239/96,

UMA VEZ QUE A MESMA NAO PREENCHE O REQUISITO

•REVISTONO SUB-ITEM 2.1 DO EDITAL 001/96.

AV. HIGIENOPOLIS 75A - HIGIENÕPOLIS FONE 823-5700

POLCIA MILITAR DO ESTADO

DESPACHO DO DIRIGENTE DA FGD - 180030

HOMOLOGANDO E ADJUDICANDO, NOS TERMOS DA

RESOLUÇÃO SSP55/91, O CONVITE 054/SOC/97, DO

ITEM 1 AO ITEM 11 A FIRMA WOOD COMÉRCIO E

INSTITUTO DE MEDICINA SOCIAL E

DE CRIMINOLOGIA DE SAO PAULO

PORTADA DO SUPERINTENDENTE, DE 5-5-97

DETERMINANDO A INSTAURAÇÃO DE SINDICÅNCIA PARA

AVERIGUAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGO, NO PRAZO DE

15 DIAS E, TENDO COMO PRESIDENTE, DR. HUMBERTO

ARANTES DE CARVALHO E COMO MEMBROS DR. CLÁUDIO

FREIRE CAVALCANTI E TEREZINHA TADEU GERBASI ROSSIT

APÓS O TÉRMINO DOS TRABALHOS A COMISSÃO SERÁ

EXTINTA

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE, DE 5.5.97

PROC.101*97 - CARTA CONVITE 006/97 - OBJETO:

AQUISIÇÃO DE REAGENTES

REVOGO A PRESENTE LICITAÇÃO, NA SUA TOTALIDADE

BASEO NO "CAPUT" DO ARTIGO 49, DA LEI FEDERAL

8666193 ALTERADA PELA LEI FEDERAL 8883/94 E A VISTA

DO DESPACHO DA C.J.L

COMUNICADO

COMUNICAMOS QUE SE ACHA ABERTA NA DIRETORIA

DO SERVIÇO DE ADMINISTRAÇÃO CARTA CONVITE N.008197

- PROCESSO 120/97, CUJO,OBJETO E AQUISIÇAO DE

MATERIAIS DE INFORMATICA, CUJO ENCERRAMENTO

ESTADO DE SAO PAULO

EXECUTIVO

SEÇÃO 1

JORNALISTA RESPONSÁVEL - DILSON MEZZETTI COSTA

REDAÇÃO

RUA JOÃO ANTONIO DE OLIVEIRA, 152

CEP 03111-010 SAO PAULO
-

TEFG,NCS,2*,2-3637 E 291-3344

SECRETADO JOÃO BENEDICTO DE AZEVEDO

MARQUES

AV. SAO JOÃO, 1.247 - CENTRO FONE 221-3322

CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO CRH 001 DE 07/05197

A DIRETORA DO CENTRO DE RECURSOS HUMANOS

COMUNICA AOS SERVIDORES DESTA PASTA, INTERESSADOS

EM SE INSCREVER NO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA

EXERCICIO DE ATIVIDADES CENTRAL DE ATENDIMENTONA

A POPULAÇÃO - CAP CONFORME EDITAL DE CONVOCAÇÃO

;UBLICADO NO DOE DE 03.05.97, QUE AS INSCRIÇÕES

SERÃO REALIZADAS NAS SEGUINTES CONDIÇÕES:

1 - LOCAL : AVENIDA SAO JOÃO, 1247, 40 ANDAR

HORÁRIO : DAS 9 AS 17 HORAS

PERÍODO : DE 12 A 14.05.*)7

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA: - ORIGINAL DO CERIFICADO

DIPLOMA DE CONCLUSÃO DE CURSO, NA FORMA
OU

ESTABELECIDA NO EDITAL;

- ÚLTIMO HOLERITE

- DECLARAÇÃO, ASSINADA PEIO DIRETOR, DE QUE NAO

RESPONDE A PROCESSO ADMINISTRATIVO OU SINDICÅNCIA,

ESCLARECIMENTOS DE DÚVIDAS: SAM FONE

COORDENADORIA DOS

ESTABELECIMENTOS

PENITENCIÁRIOS DO ESTADO

PENITENCIÁRIA

DE PRESIDENTE BERNARDES

COMUNICADO

RELAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS EM ABRILAR

EM CUMPRIMENTO AO ART. 2-0 DA

LEI 7.857192, RESPECTIVAMENTE: DATA DO

PAGAMENTO, DA ORDEM BANCÁRIA, NOME

DO CREDOR, N -* DO PROCESSO E IMPORTANCIA

02.04.97 - 970804793 - CIA BRASILEIRA DE.

PETRÓLEO TAPIRANGA - 027197-PPB - RS 4.658,00

02.04.97 - 970I*04799 PETROBRAS DISTRIBUIDORA

S/A - 028197-PPB - R* 1.789,00

04.04,97 970B04900 IVANA DIERCKEN SIMONI
- - -

044*7-PPB R* 800,00
-

04.04.97 - 970B04901 - IVANA DIERCKEN SIMONI -

046197-PPB - R* 400,00

04.04.97 970B04902 IVANA DIERCKEN SIMONI
- - -

046797-PPB - R* 300,00

04.04.97 - 970B04903 - IVANA DIERCKEN SIMONI -

044197-PPB RS 100,00
-

04.04.97 - 970304904 - IVANA DIERCKEN SIMONI -

044197-PPB - RS 100,00

04.04.97 - 970B04905 - LVANA DIERCKEN SIMONI -

045R7-PPB R* 800,00

04.04.97- 970B04906 IVENA DIERCKEN SIMONI
- - -

046/97-PPB R* 400,00
-

04.04.97 - 970B04907 - IVANA DIERCKEN SIMONI -

044197-PPB - R* 500,00

04.04.97 970804908 IVANA DIERCKEN SIMONI
- - -

047/97-PPB R* 200,00
-

04.04.97 - 970B04,909 - NANA DIERCKEN SIMONI -

044/97-PPB - R* 300,00

04.04.97 970B04910 IVANA DIERCKEN SIMONI
- - -

045*7-PPB R* 400,00
-

04.0437 970304911 LVANA DIERCKEN SIMONI
- - -

046/97-PPB RS 100,00
-

04.04.97 970804912 IVANA DIERCKEN SIMONI
- -

046/97-PPB RS 170,00
-

04.04.97.-.970604913 IVANA DIERCKEN SIMONI
-

046197PPBR* 53,*)

09.04.97 970B05042 S. A. A. DE OLIVEIRA

198196-PPB RS- 1.342,76 - -
-

10.04.97 970805580.-.AGRO CICERETTI DE
-

FRUT.VERD.LTDA 001*97-PPB RS 9.359,67
- -

10.04.97 - 970805581 - AGRO CICERETTI DE

FRUT.VERD.LTDA.O-PPB - R* 984,00

10.04.97 - 970605582 - ANGELO MARTINS

MERCEARIA 001R7-PPB R* 84,00
- -

10.04.97 970805583 COOPERVALE
- -

PARANAPANEMA LTDA001/97-PPB R* 4,209,00

-

10.04.97 970B05584 ANGELO MARTINS
- -

MERCEARIA - 001*97PPBR* 3.*50,00

10.04.97 - 970B05585 - S. A. A. DE OBVIERA

001*97-PPB RS 823,22
-

- -
10.04.97 970805586 ARNON CANO GARCIA

001R7-PPB R* 382,20
-

10.04.97 - 970B05587 - ANGELO MARTINS

MERCEARIA 001/97-PPB R* 737,28
- -

10.04.97 970805588 ANGELO MARTINS

MERCEARIA 001R7-PPB- 1.416,38-RS
- -

10.04.97 - 970605589 - S. A. A. DE OLIVEIRA -

001/97-PPB RS 163,49

10.04.97 970B05590 AGRO CIAL PARETTI DE
- -

FRUT.VERD.LTDA 001*7-PPB R* 1.402,96
- -

10.04.97 - 970805591 - AGRO CIAL PERETTI DE

FRUT.VERD.LTDA - 006/97-PPB - RS 1.170,00

10.04.97 970605592 AGRO CIAI PERETTI DE
- -

FRUT.VERD.LTDA - 006/97-PPB - R* 343,12

10.04.97 970B05593 AGRO CIAL PERETTI DE
- -

FRUT.VERD.LTDA 006197-PP8 R* 1.170,00
- -

10.04.97 - 970B05594 - ANGELO MARTINS

MERCEARIA - 006/97-PPB - RS 1.369,98

10.04.97 970B05595 S. A. A. DE OLIVEIRA
- - -

006/97-PPB RS 510,90

10.04.97 - 970605596 - SIMOLETI COM.DE

CEREAISFRIOSFRUT. E LEG.LTDA. 006/97-PPB - R*

1.918,77

10.04.97 970805597 AGRO CICERETTI DE
- -

FRUT.VERD.LTDA - 006197-PPB - R* 215,84

10.04.97 - 970B05598 - AGRO CICERETTI DE

FRUT.VERD.LTDA - 001*97-PPB - R* 2.294,59

10.04.97 970805599 AGRO CICERETTI DE
- -

FRUT.VERD.LTDA 006*7-PPB RS 1.920,75
- -

10.04.97 970B05600 ANGELO MARTINS
, - -

MERCEARIA - 006*7-PPB - R* 695,86

10.04.97 - 970B05601 - AGRO CICERETTI DE

FRUT.VERD.LTDA - 006R7-PPB - RS 1.638,96

10.04.97 - 970805602 - AGRO CIAL PERETTI DE

FRUT.VERD.LTDA - 006R7-PPB - RS 1.063,80

10.04.97 970805603 ANGELO MARTINS
- -

MERCEARIA 006*97-PPB R* 605,49
- -

10.04.97 970805604 - JOSÉ OCTÁVIO SACCHI -
-

006/97-PPB - RS 5.601,60

PUBLICIDADE LEGAL TELEFONE 291-3344 RAMAIS 220 E 235
-

VENDA AVULSA EXEMPLAR DO DIA RS 1,76 EXEMPLAR ATRASADO: R* 3,54

FILIAIS - CAPRA

* ANDUCA - J. COMERCIAL TELEFONES 256-7232 E 259-3047 - AV. ANGÉLICA, 2,582

REPÚBLICA ETELEFONE 257-5915 ESTAÇÃO REPÚBLICA DO METRÓ LOJA 518
* - -

* SAO BENTO TELEFONE 229-6316 - ESTAÇÃO SAO BENTO DO METRÓ - LOJA 11

' RUAIS INIRIO

-

ARAÇATUBA (018) 623-0310 RUA ANTONIO JOÃO, 130

* -

BAURU (0142) 24-3852 PCA DAS CEREJEIRAS, 4-44
* -

CAMPINAS (019) 233.5117 FAX (019) 233-2859 R. SALTO GRANDE, 144 JD. TREVO
* - - -

MARÍUA 1014) 422-3784 AV. RIO BRANCO, 803
* -

PRESIDENTE PRUDENTE (018) 221-3128 AV. MANOEL GOULART, 2.109
* -

* RIBEIRÃO PRETO (016) 610-2045 - AV. 9 DE JULHO, 378

SANTOS (013) 234-2071 AV. CONSELHEIRO NÉBIAS, 368A44 ANDARSALA 411
. -

SAO JOSÉ DO RIO PRETO (017) 234-3868 RUA GENERAL GLICÉRIO, 3.973
* -

- SOROCABA (015) 233,779SRUA 7 DE SETEMBRO, 287 5O ANDAR SALA 51- -

10.04.97 - 970I*05605 RAMON CANO GARCIA -

006197-PPB - R* 2.470,50

- - DE
10.04.97 970B05606 AGRO CIAMPITTI

FRUT.VERD.LTDA 006/97-PPB R* 2.589,04
- -

10.04.97 970B05607 AGRO CICERETTI DE
- -

FRUT.VERDLTDA 006197-PPB R* 317,76
- -

10.04.97 970B05608 ANGELO MARTINS
- -

006/97-PPBMERCEARIA R* 4.215,26
- -

10.04.97 970305609 S. A. A. DE OLIVEIRA
- - -

006/97-PPB R* 258,96
-

10.04.97 - 970305610 - SIMOLETI COM.DE

CEREAISFRIOSFRUT.E LEG.LTDA. 006/97-PPB - R*

897,10

10.04.97 - 970B06216 - EMMP.DE TRANSP.

ANDORINHA S/A008*97-PPB- R* 590,63

10.04.97 970B06279 FUND.PROF.DR.MANOEL
- -

PEDRO PIMENTEL-FUNAP 237196-PPB R* 255,00
-

- -
10.04.97 970B06316 BATERA COM.

-

REPRESENTAÇÃO LTDA 025/97PPBRS 840,50

10.04.97 970B06318 AIMARA COM.E
- -

REPRESENTAÇÃO LTDA 018/*97-PPB RS 1.354,54

10.04.97 9701306319- TRIANON- DISTRBUIDORA DE

PAPÉIS 020197-PPB- R* 603,00-

10.04.97- 970806324- H-3 REPRESE COM.DE

CINE FOTO SOM- LTDA. 023R7-PPB- RS 337,50E -

10.04.97 970806326 BATERA COM.
- -

REPRESENTAÇÃO LTDA 025/97PPBRS 42,10

-

14.04.97 970B06381 AFONSO FERNANDES
- - -

031197-PPB R* 216,00
-

25.04.97 970B06530 TELECOMUNICAÇÓES DE

SAO PAULO SATELESP- 004/97-PPB- R* 1.441,39
-

28.04.97 97*B06548 IND.E COM.DE CALHAS
- -

BRASILIA LTDA261/96-PPB- R* 1.124,00

28.04.97 970B06558 ELETREC ELETRICIDADEDE
- -

COICA LTDA022/97-PPB R* 308,95
-

30.04.97 970B06578 CAIUÁ SERVICOSDE
- -

ELETRICIDADE S/A002/97-PPB- RS 10.894,04

30.04.97 970B06580 CAIUÁ SERVIÇOS DE
- -

ELETRICIDADE */A 002/97-PPB R* 9.912,64
- -

30.04.97 970B06583 CAIUÁ SERVIÇOS DE
- -

LETRICIDADE S/A 002197-PPB RS 10.273,58
- -

30.04.97 - 970B06597 - PEÇA GAS COM. DE GAS E

PEÇAS LTDA021/97-PPB- RS 588,00

30.04.97 970B06625 COMAVE COM.DE
- -

MADEIRAS VELASQUES LTDA. 037197-PPB RS 250,00
-

30.04.97 - 970B06662 - EMP.BRAS.DE CORREIOS E

TELEGRAFOS 157196PPBR* 172,50

-

30.04.97 - 970B06675 - EMP.BRAS.DE CORREIOS
E

TELÉGRAFOS 003/97PPBRS 234,42

-

30.04.97 970B06676 EMP.BRAS.DE CORREIOS E
- -

TELÉGRAFOS - 003*97-PPB - R* 52,71

PENITENCIÁRIA

DE PRESIDENTE WENCESLAU

JULGAMENTO DE CITACAO

A COMISSÃO JULGADORA PERMANENTE DE LICITAÇÃO,

REFERENTE CONVITE -* 5-97-PPW., PROCESSO 'AO N N

50197-COESPE, DAS RESOLVE:APÓS ANÁLISE PROPOSTAS,

1HABILITAR E CLASSIFICAR AS SEGUINTES FIRMAS:

OTSU•,* KOZIMA LTDA - ME, FOTO MODERNO

TDA

INCONSIDERANDO AS PESQUISAS DE PREÇOS

ANEXADAS AO PROCESSO REALIZADAS PELA SEÇÃO DE

MATERIAL PATRIMÕNIO DESTE ESTABELECIMENTO PENAL,E

CONFORME PRECEITUA DECRETO 34.350/91, CONCLUÍO

OS PREÇOS APRESENTADOS ESTÃO COMPATIVEIS AOS
QUE

RATIFICADOS NO MERCADO

IIA FIRMA FOTO MODERNO LTDA FOI

DESCLASSIFICADA ITENS: 03-04.05-07-23, POR NAONOS

ESPECIFICAR DADO IMPORTANTE A
AS MARCAS, PARA

MONTAGEM CORRETA DO LABORATÓRIO FOTOGRAFICO, QUE

NO ATO CORRER O RISCO DO=ODERÁ DE ACOPLAGEM

MESMO TORNAR-SE INUTIL

IVDIANTE DO EXPOSTO, OBSERANDO CHEDO DEO

MENOR PREÇO, A COMISSÃO ADJUDICA: OTSUKA *

KOZIMA LTDA - ME, NOS ITENS:

01*)20304050607-09-13-15-20-21-23; FOTO MODERNO LTODA
NOS

ITENS: 18-19-22. POR COTAÇAO UNICA: OTSUKA *

SECRETÁRIO: YOSHIAKI NAKANO

AV. ROGET PESTENA, 300 - CENTRO FONNE: 233-3400

GABINETE DO SECRETÁRIO

RESOLUÇÃO SF-16, DE 7-5-97

DISPÓE SOBRE A EXECUÇÃO DE DESPESAS COM

PESSOAE REFLEXOS DO PODER EXECUTIVO,

PROCESSADAS PELO DPE NO SIAFEM/97

0 SECRETÁRIO DA FAZENDA, NOS TERMOS DA LETRA

*C*, DO INCISO I, DO ARTIGO 35, DO DECRETO 41.539 DE

3-1-97 E,

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE APERFEIÇOAR OA

ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DAS DOTAÇÕES

ORÇAMENTÁRIAS E COTAS FINANCEIRAS DAS DESPESAS DE

PESSOAL E REFLEXOS DOS ÓRGÃOS DO PODER EXECUTIVO,

RESEDAS PELO DEPARTAMENTO DE DESPESA DE

PESSOAL DO ESTADO -DDPE RESOLVE:

ARTIGO 1.-* FICA DELEGADA A COORDENAÇÃO DA

-

ADMINITRACAO FINANCEIRA E A COORDENADORIA

ESTADAL DE CONTROLE INTERNO COMPETËNCIA PARA A

ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NECESSARIAS A ADEQUAÇÃO,

IMPRENSA OFICIAL

SERVIÇO PÚBLICO DE QUALIDADE

DIRETOR PRESIDENTE

SÉRGIO KOBAYASHI

DIRETORES

INDUSTRIAL: CARLOS NICOLAEWSKY

E:INANCEIRO ADMINISTRATIVO: RICHARD VAINBERG

SEDE ADMINISTRAÇÅOE

RUA DA MOOCA, 1.921 CEP 03111-010 SP

- -

(PABX) 291-3344 - FAX (011) 692-3503

WWW.IMESP.COM.BRHTTP:/

,E;•LAI}:ITUE.LSP.IMESIMCOMJL R


